

CENA: **101,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **TOCK-AUTOMATYKA** (: tock :.)Adres: **Ks.Abp.E.kisiela 28**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **856616121**

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA jest uznanym na rynku producentem szkoleniowych obrabiarek CNC przeznaczonych do celów szkoleniowych oraz stanowiących nowoczesne wyposażenie centów obróbczych w zakładach przemysłowych . Obrabiarki szkoleniowe wyprodukowane przez firmę TOCK-AUTOMATYKA spełniają wszelkie wymagania dydaktyczne stawiane przed sprzętem szkoleniowym przez operatorów CNC, technologów i programistów CNC. Obrabiarki szkoleniowe firmy TOCK-AUTOMATYKA umożliwiają efektywne szkolenie w standardach przemysłowych, z możliwością dowolnego programowania urządzeń oraz rozbudowy urządzeń o dowolne elementy umożliwiające precyzyjne programowanie oraz użytkowanie obrabiarek m.in. roboty i koboty zapewniające możliwość automatyzacji procesów obróbki. Firma TOCK-AUTOMATYKA umożliwia kompleksowe wyposażenie pracowni CNC oraz laboratoriów CNC w obrabiarki szkoleniowe: tokarkę CNC TOCK HTC-4000, frezarkę TOCK VMC-2000, tokarkę z narzędziami napędzanymi TOCK HTC-5000, które w warunkach szkoleniowych gwarantują bezpieczeństwo użytkowania, precyzję działania oraz doskonałą przejrzystość procesów, co jest niezastąpione w szkoleniowym procesie obsługi i programowania obrabiarek. Firma TOCK-AUTOMATYKA zapewnia wsparcie wdrożenia zakupionych obrabiarek szkoleniowych oraz udostępnia dedykowany program szkoleniowy EXPERT EI 4.0 , którego założenia są zgodne z wytycznymi w podejściu Edukacji 4.0. Program szkoleniowy firmy TOCK-AUTOMATYKA umożliwia osiągnięcie najwyższej efektywności procesu szkoleniowego oraz zapewnia maksymalny poziom bezpieczeństwa użytkowanych w procesie szkoleniowym urządzeń oraz wsparcie dydaktyczne kadry szkoleniowej na każdym etapie procesu szkolenia i rozwoju oferty szkoleniowej. Firma TOCK-AUTOMATYKA zajmuje się dystrybucją oraz sprzedażą najnowocześniejszych maszyn i narzędzi kształcenia zawodowego m.in. drukarki 3D, symulator spawalniczy SOLDAMATIC do nauki spawania z wykorzystaniem wirtualnej rzeczywistości, rozwiązania chmurowe, IoT, narzędzia do pomiarów części maszyn. Firma TOCK-AUTOMATYKA posiada wieloletnie doświadczenie handlowe oraz obszerną wiedzę techniczną pozwalające oferować Klientom doskonałej jakości produkty, nowoczesne narzędzia kształcenia zawodowego, obrabiarki własnej produkcji wyprodukowane według najwyższych standardów jakości oraz rozwiązania dopasowane do potrzeb szkoleniowych szkoły, uczelni czy pracowni technicznych zakładów produkcyjnych. Wyposażenie pracowni CNC, robotyki, spawania na symulatorze spawarki SOLDAMATIC, druku 3D dostarczane przez firmę TOCK-AUTOMATYKA pozwala na zorganizowanie przestrzeni szkoleniowej dostosowanej do profilu konkretnej szkoły zawodowej, uczelni technicznej oraz rozwijanie oferty edukacyjnej w przyszłości. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje najkrótsze terminy dostaw zamówionych produktów, najkorzystniejsze ceny oraz gwarantuje najwyższą jakość produktów. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje kompleksowe wyposażenie standardowych pracowni CNC m.in. w tokarki, frezarki, tokarki z narzędziami napędzanymi, hybrydowych pracowni CNC z zestawami narzędzi, oprogramowania, części i instrukcji dla ucznia do realizacji zajęć praktycznych w domu oraz edukacyjnych pracowni technicznych, które zapewniają najnowocześniejsze narzędzia do nauki wykorzystujące inne niż CNC technologie wytwarzania: druk 3D, pomiary części maszyn, IoT, spawanie w rozszerzonej rzeczywistości przy użyciu symulatora spawania SOLDAMATIC oraz prawdziwych narzędzi spawalniczych w procesie szkolenia. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą edukacyjną firmy TOCK-AUTOMATYKA na stronie internetowej www.tock.pl lub kontaktu z doradcą pod numerem 85 661 61 21.